tenemus caritatem. **S**cribo uob filioli: quia
 remittit uob peccata pro nomine eius. **I**deo filioli:
 quia remissis peccatis nascimini. **S**ed pro cuius nomine
 remittit peccata? **N**amque augustini? **E**rgo nec
 pro nomine donati. **V**ideat quis augustinus?
 aut quod donatus. **N**ec pro nomine pauli: nec
 pro nomine petri. **N**am diuidentibus sibi ecclesiam
 et presbiteris comitantibus facit de unitate: presbiteris
 pro uulgo in caritate in apostolo exposuit misericordiam
 suam. **D**escendit quodam modo uerbis uerba: plorat
 filios quos effert. **R**emoueat ad unum nomen
 eos: qui nulla nomina sibi facere uolebant. **R**epel-
 lit ab amore suo ut christus amet: et dicit.
Namque paulus pro uob crucifixus est: aut in
 nomine pauli baptizati estis? **E**t dicit. **S**olo
 mei sitis: ut mecum sitis. **N**ecum estote. **D**es
 illis simus qui pro nobis mortuus est: qui pro nobis
 crucifixus est. **V**nde hic dimittit uob peccata
 pro nomine eius: non pro hominis alicuius. **S**cribo
 uob presbiteris. **Q**uare primo filii? **Q**uia remit-
 tit uob peccata pro nomine eius: et regnum in
 noua uita: ideo filii. **P**atres quare? **Q**uia
 agnouistis eum: quia a principio est. **P**riusquam
 enim ad penitentiam perueniret. **N**onus christus in carne:
 sed antiquus in diuinitate. **Q**uia antiquus pu-
 tamus? **Q**uot annorum putamus ne maior quod
 mater suas? **M**aior plane quam mater. **O**mnia enim

P ipſa facta ſunt. **S**i oīa: et ipſa mater.
Antiquus fecit: de qua naſcēt: nouus. puta
mus ne aī matrem ſolā: et aī aīū mīris.
Antiquus aīū mīris ipſis abrahā. **E**t dñs
dicit. **A**nteq̄ abrahā ego ſū. **A**n abrahā
dicimus celū et terrā. **A**nq̄ eſſe hō facta ſūt:
aī iſta fuit dñs vmo eſt. **O**ptie em̄ nō aut
nō abrahā ego ſū: ſed aī abrahā ego ſū.
Quid em̄ dī q̄a fuit nō eſt: et quod dī qua
eſt nō dī eſt. **I**lle nō nouit niſi eſſe. **S**cdm̄
qd̄ dō eſt eſſe nouit: fuſſe et futū eſſe nō
nouit. **D**ies ibi vñ: ſed ſempiternus. **N**on
ponit illū diem in medio: heſtina et
crastina. **H**eſtino em̄ die finito: manes
hodieus uentū crastio finit. **I**lle vnus
dies ibi eſt: ſū teneb̄s ſine nocte ſū ſpacijs
ſū menſura. ſū hoīs. **E**t dñs illū dī. **S**i
vnus dies eſt: ſi vnus aī eſt ſi vnus aī ſū.
Dicit em̄ de ipō die: et aī tui nō
deficient. **Q**uo em̄ dñs ē dies. **Q**uidam
eſt dñs ego hodie genui te. **A**b eternitē
genui. ex eternitate genui. in eternitate genui
nullo tēpō. nullo fine. nullo ſpacio latitudis.
quia eſt qd̄ ē. q̄ ip̄e ē qui eſt. et nomē ſūū
dixit mi moysi. dices eis qui eſt miſer
me ad vos. **Q**uid go aī abrahā. **Q**uid
aī noe. **Q**uid aī adam. **A**udi ſeptima

An luciferu genu te. postmo an celi et
 tra. Quae? Quia oia p ipm facta sunt
 ipso factu e nichil. Id est pres agnoscat pres
 em fuit agnoscedo: qd e ab inicio

Scribo uobis iuuenes. filii sunt. pres
 sut. iuuenes sut. filii qz nascuntur. pres qia
 pncipiu agnoscut. Iuuenes quae? Quia
 uicis maligni. In filis matuitas. in
 pabz antiquitas. In iuuenibz fortitudo.
Si maligna a iuuenibz uincat: pugnat
 nobiscum: pugnat sicut expugnat. Quae?
 Quia nos sumus ^{fortes} an qz ille fortis e nob
 qui int manu psequetur i fma metat.
 Ille nos fortes fecit: qz psequetur nos stit.
 Crucifurus em ex infirmitate: sed uincit ex
 uirtute dei. **S**cribo uob pueri. Unde
 pueri? Quia agnouistis pncipiu. **S**cribo
 uobis pres. Comendat hoc: et repetit.
 Quia agnosci agnouistis eu qz a pncipio
 est. **M**ementote uos pres esse. Si obliuisti
 min eu qui a pncipio est: pdidistis pa
 tuitate vram. **S**cribo uobis iuuenes.
 Quia atqz etia cfidate qz iuuenes estis.
 pugnat ut uicatis? uincite ut coronemini.
 humiles estote ne in pugna cadatis. **S**cribo
 uob iuuenes qz fortes estis. et ubi di manu

in nobis: et in castis malignis. **H**ec omnia fratres.
quia agnoscimus id quod a patre est. quia fortes sumus.
quia agnoscimus patrem: igitur omnia quae agnoscimus
commendamus. caritate commendamus. **S**i agnoscimus.
amemus. **N**am cognitio sine caritate: non facit sal-
vos. **S**ciam et inflat: caritas edificat. **S**i confitei
vultis et non amatis: incipitis deos: multi filios esse.
Confitebantur deos filium dei et dicebant quid
nobis et: et repellabant. **C**onfitemini: et amplecti
mini. **I**lli enim timebant de iniquitatibus suis:
vos amate dimittite iniquitatem vestram. **S**ed
quomodo poterimus amare deum: si amamus mundum?
parat nos ergo in habitaculo: caritate desiderat.
Quo sunt amores: mundi et dei. **E**t si mundi
amor inhabitat: non est qui intret amor dei. **R**ece-
dat amor mundi: et inhabitet amor dei: melior
accipiat locum. **A**mabis mundum: noli amare
mundum. **C**um exhausisset coelum amoris terreni.
hauries amorem divinum: et incipit iam habitaculo
caritas de qua nichil mali potest procedere. **A**udi
te ergo verba pergamus. **M**odo quomodo agri inveniunt
corda hominum. **S**ed quomodo inveniunt? **S**i silvum inveniunt
extirpant: si agri purgati inveniunt plantant.
Plantant ibi vult arborem caritatis. **E**t quomodo silvum
vult extirpare? **A**morem mundi. **A**udi extir-
pare silvum. **R**olite diligere mundum. hoc est
sequitur: neque ea quae in mundo sunt. **S**i quis dilexerit
mundum. dilectio patris non est in ipso. **A**udistis